1

证券代码：603277         证券简称：银都股份        公告编号：2020-038

银都餐饮设备股份有限公司

关于控股股东之一致行动人增持公司股份进展

的更正公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

银都餐饮设备股份有限公司（以下简称“公司”或“银都股份”）于2020

年12月8日披露了《关于控股股东之一致行动人增持公司股份的进展公告》（公

告编号：2020-037）。因工作人员疏忽，原公告部分内容披露有误。现对上述公

告中相关内容作以下更正：

一、重要内容提示之增持计划实施情况：

更正前：

“增持计划实施情况：截至2020年12月7日收盘，戚国红女士已通过上海证

券交易所集合竞价方式累计增持公司A股股份2,120,900股（含2020年9月2日增持

股份），占公司总股本的0.5172%，增持金额累计人民币2,259.24万元，累计增

持比例已超过计划增持比例的50%。”

更正后：

“增持计划实施情况：截至2020年12月7日收盘，戚国红女士已通过上海证

券交易所集合竞价方式累计增持公司A股股份2,120,900股（含2020年9月2日增持

股份），占公司总股本的0.5172%，增持金额累计人民币2,459.24万元，累计增

持比例已超过计划增持比例的50%。”

二、增持计划的实施进展

更正前：

“2、截至2020年12月7日收盘，戚国红女士已通过上海证券交易所集合竞价

方式累计增持公司A股股份2,120,900股（含2020年9月2日增持股份），占公司总

股本的0.5172%，增持金额累计人民币2,259.24万元，累计增持比例已超过计划

增持比例的50%。公司控股股东周俊杰先生及其一致行动人杭州俊毅投资管理有

2

限公司、杭州银博投资合伙企业（有限合伙）、戚国红女士合计持有本公司

246,524,900股A股股份，占公司已发行总股份的60.12%。”

更正后：

“2、截至2020年12月7日收盘，戚国红女士已通过上海证券交易所集合竞价

方式累计增持公司A股股份2,120,900股（含2020年9月2日增持股份），占公司总

股本的0.5172%，增持金额累计人民币2,459.24万元，累计增持比例已超过计划

增持比例的50%。公司控股股东周俊杰先生及其一致行动人杭州俊毅投资管理有

限公司、杭州银博投资合伙企业（有限合伙）、戚国红女士合计持有本公司

246,524,900股A股股份，占公司已发行总股份的60.12%。”

除以上更正内容外，原公告的其他内容不变。对于上述更正给投资者带来不

便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

银都餐饮设备股份有限公司董事会

                                        2020年 12月 8日